

mõda minna, ehk ka notti wiskamisega tedda pessa  
 ärra pelletada; wantri mürrin ja piitsa plaksumine  
 ajjab tedda paku. Tema liha on söödaw ja kaunis  
 maitsev. Üsel hänuwad nemad kolleda mõuramisega,  
 kōit ellajad kes sedda kuulwad, pōggenewad cest ärra,  
 agga sest et ial arro ei sa kust poolt mõur tulleb,  
 juhtub saggedast et pōggedes lõu jure jooksewad. Üks  
 toffin tuggewad õue koerad teewad lõwile otsa, kes  
 ial paku cest ei lähe, waid istukil läppadega koeri  
 wastu turjub.



### 3. Tigger

on üks suur salleda kehaga lassi-suggu, keha 5 jalga  
 pik, poolkolmat jalga kõrge, sabba ka 2½ jalga pik,  
 pä ümargune, nahk puñakas kollane musta wiruline,

mis kui nastliktud wõõd keha ümber jookswad, kõhu  
 allune walge. Tigri koddo on Asia maal, agga wee-  
 takse tedda weel saggedamast kui lõwile linnadesse  
 näha. Emane on ka 16 nädalat tiine ja toop kaks  
 ning kolm poega ilmale. Se ellaja suggu on wägga  
 werre abne ja kurri kiskuja, assub eñamist suurdes  
 metsades jōggede liggi, ronib puude otsa ja walwab  
 seal ellajade ehk inimese peale. Tema mõur kostab pea  
 aego kui koera haukumine, aqaa palju waljumine;  
 nahk on kenna ja maksab 5 ning 6 rubla obbetad.  
 Jōda India maal leitakse mõnnes paigas ni palju  
 tiigrid, et rahwas mittokord nende pārrast suured  
 küllad waha jättawad ja teistes kohtades warju paika  
 endale otšwad. Seal lähwad siis wahest rahwas tu-  
 hande kaupa neid jahtima, muist ratsul, muist jalla  
 ehk ka elewantidega. Wannakse siis lingud metsa üm-  
 ber, jättitakse teisel pool äres rohtu ja wõssusid põllema,  
 ja irmutakse neid suure kārriinaga metsast wälja lingude  
 wasta, kus klitid ka ces on kes neid puu otsast maha pōr-  
 rutawad. Mõnikord juhtub et üks tigger mitto nädalad  
 ühes kohas teefõrwal luuris seisab ja iggapäiw ühe tee-  
 läja inimese maha murrab. Wahest on nemad ni  
 julged et ulga rahwa seast ühe inimese ehk ärja  
 ning obbose, mis wantri ces rakkēs, ärra wiitwad.  
 Nemad kargawad äkkitselt metsas pōesa taggant wälja  
 ja landwad ni ruttust oma rōõwitud saaki ärra et  
 keegi appi ei jõua. Kui neid meie kohal wangi  
 kombel raud puuris ümber weetakse seal on mõn-